２０１０年８月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会 ９月度学術講演会のご案内

謹啓 晩夏の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 ９月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２０１０年 ９月１６日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉  5 階 飛翔の間

       北九州市小倉北区浅野 1 丁目 1 番 1 号   TEL 093-５４１-７１１１

司 会  社会保険小倉記念病院 薬剤部 清水 誉志 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『可溶性 TNF レセプター製剤 エンブレル 最新のトピックス』

ファイザー株式会社 メディカルサイエンスリエゾンチーム 清水 英次 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

座 長 社会保険小倉記念病院 薬剤部長 増田 和久 先生

『 関節リウマチの診断と治療 』

講 師  JR 九州病院 内科部長

古郷 功 先生
以上

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

ファイザー株式会社

＊本研修において日本薬剤師会研修センターの受講シールを配布致します。